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VYR -toiminnan avulla kehitetään konkreettisesti viljasektorin toimintaedellytyksiä, toimintatapoja ja 
kilpailukykyä. Keskeistä toiminnassa tulee olemaan kansallisen viljastrategian seuranta ja toteutus..  
Viljastrategia tähtää koko viljaketjun ja siihen liittyvien kotieläinketjujen menestymiseen. VYR pyrkii 
edistämään laatustrategian varoin kehitetyn viljan sähköisen jäljitettävyysmenetelmän jalkauttamista 
viljelijäkenttään. Teollisuus on tämän jo ottanutkin käyttöön. Tärkeimpänä kehittämisalueena on koko 
ketjun, erityisesti viljelijöiden, markkinaosaamisen parantaminen. Markkinoiden hallintaa ja tasapainoa 
pyritään edistämään ohjaamalla tuotantoa vastaamaan paremmin kysyntää kotimaassa ja vientimarkkinoilla. 
VYR pyrkii edistämään laadukkaan viljan tuotantoa niin, että sen käyttötarkoitus tiedettäisiin jo kylvöaikana 
ja saataisiin luoduksi viljan laatuluokitus. Tämä auttaisi käyttötarkoituksen mukaista viljantuotantoa.  
 
Viljatietopankki 
Viljastrategian toteutumista seurataan ja arvioidaan vuosittain tilastotietojen sekä alan toimijoiden 
haastatteluista saatujen tietojen perusteella. Tarjotaan viljatietopankki jäsenistön käytettäväksi. VYR:in 
internet-sivuilla julkaistaan vuoden 2010 alussa tietopankki, jossa on MTT:n toimittama 
kannattavuusseurannan työkalu. Tietopankkia täydentää sihteeristön päivittämä tietopalvelu.  
 
Markkinaseuranta ja riskien hallinta 
VYR:n sihteeristö seuraa kansainvälisiä ja kotimaisia viljamarkkinoita ja tuottaa nettisivuille 
markkinatietopalvelun. Viljaviesti -markkinakatsaus lähetetään säännöllisesti uutiskirjeenä ja julkaistaan 
nettisivuilla. Markkinatietoja päivitetään VYR:n nettisivuille. VYR pyrkii edistämään viljakaupan 
sopimustoimintaa, jotta saataisiin vähennettyä viljamarkkinaheilahteluista aiheutuvia riskejä.  Ketjun 
toimijoiden markkinaosaamista parannetaan laatimalla koulutusmateriaalia ja järjestämällä tarvittaessa 
seminaareja. 

 
Viljan ja öljykasvien laadun seuranta 
VYR turvallisuustyöryhmä jatkaa haitta-aineseurantaa ja pyrkii ehkäisemään ennalta haitta-aineiden 
muodostumista. Viljan laatua pyritään parantamaan kylvösiemenen laadun varmistamisella ja lajikevalintaa 
ohjaamalla. Yksi tärkeimpiä kohteita on vehnän romahtaneen proteiinipitoisuuden ja leivontalaadun 
palauttaminen vuosikymmenen alun tasolle.  

 
Luomuvilja ja GMO 
VYR:n alaisuuteen perustetaan luomutyöryhmä luomuvilja- ja öljykasviketjujen toiminnan seuraamiseksi. 
Samoin selvitetään GMO -vapaan viljan ja öljykasvien strateginen merkitys tuotanto- ja jalostusketjujen 
toimintaan. 
 
Viljan ja öljykasvien viljelyn kannattavuuden ja viljelytekniikan parantaminen 
Viljelyn kehittämistyöryhmän toiminnassa on ajankohtaisena panos-tuotos-suhteen parantaminen, 
viljelysmaan rakenteen parantaminen sekä rypsin ja rapsin viljelytekniikan parantaminen. Parempiin satoihin 
pyritään myös kehittämällä lajikevalinnan ohjaamista.   

 
Rukiin viljelyn edistäminen 
Päivitetään kansallinen ruisstrategia ja käynnistetään ohjelma rukiin viljelyalan kasvattamiseksi. 

 
Valkuaisomavaraisuuden parantaminen 
Viljelijöille viestitään asiasta koulutustilaisuuksissa ja kirjoituksin ammattilehdissä ja nettisivuilla. VYR on 
mukana MTT:n OMAVARA -hankkeen ohjausryhmässä.  
 
Muu edistämistoiminta 
VYR edistää osaltaan viljan ja viljatuotteiden markkinointia ja menekkiä sekä pyrkii vaikuttamaan alan 
tutkimukseen ja alueellisiin kehittämisohjelmiin. 
KATSO MYÖS: www.vyr.fi
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